Con fundamento en lo establecido en el numeral 3 del artículo 366 del C. G. P., en 

concordancia con el numeral  4 del artículo 5 del Acuerdo 10554/16, de la Sala Administrativa del 

Consejo Superior de la Judicatura, fijar como agencias en derecho, la suma de TRESCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS ($ 350.000) para que sean incluidas en la liquidación de costas a que fue 

condenada la parte demandada.  

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE. 

CAROLINA SERRANO BUENDÍA 

JUEZ 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS 
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

Notificación por Estado

[...]

Liquídese el crédito conforme lo dispone el artículo 446 del C.G.P. 

CUARTO: Con fundamento en lo establecido en el numeral 3 del artículo 366 del C. G. P., en 

concordancia con el numeral  4 del artículo 5 del Acuerdo 10554/16 del Consejo Superior de la 

Judicatura, fijar como agencias en derecho, la suma de DOS MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE 

($2.100.000), para que sean incluidas en la liquidación de costas a que fue condenada la parte 

demandada. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE. 

CAROLINA SERRANO BUENDÍA 

JUEZ  

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS 
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

Notificación por Estado

[...]

legal mensual vigente, que devenguen las demandadas MILEIDY FRANCO TRILLOS C.C. 
1.090.392.367 y LUZ MARINA TORRES ANTELIZ C.C. 60.284.137, como trabajadoras de la 
Gobernación de Norte de Santander. 

• OFICIESE en tal sentido al pagador, limitando la medida hasta por la suma TREINTA Y 
CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($34.000.000). Háganse las advertencias 
contenidas en el numeral 9º del artículo 593 del C.G.P. 

• Número de cuenta del juzgado 54-001-205-1901 del Banco Agrario. 

SEGUNDO: Para la comunicación y respectivo trámite de la presente decisión se enviará copia